
Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

KW 14 gültig 03.04. - 09.04.2023 
Solange Vorrat reicht!

WOCHEN
KNALLER

ViO Wasser 0,5l
verschiedene Sorten,
zzgl. Pfand

Inhalt VE: 18 Flaschen 
Preis je Flasche         

Ferrero Riegel
verschiedene Sorten 

Inhalt VE: 40/36 Riegel
Preis je Riegel

Kinder Schokolade 50g 
Yogurette 50g

Inhalt VE: 20 Tafeln
Preis je Tafel

JPS Red 9,90 €
KVP: 79,20

Inhalt VE: 8 Schachteln je Stange

JPS Blue 9,90 €
KVP: 79,20

Inhalt VE: 8 Schachteln je Stange

50 Cent günstiger
je Stange

50 Cent günstiger
je Stange

 …
und viele weitere Angebote finden Sie in unserem Online-Shop!

Nur online erhältlich

Getränkebestellungen werden innerhalb 
einer Woche ausgeliefert!



Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 09.04.2023

Art. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

30693 Ferrero duplo White 40 Karton 2399 JPS Red 9,90 € 1 Stange

86605 Ferrero duplo 40 Karton 2696 JPS Blue 9,90 € 1 Stange

86670 Ferrero Kinder Riegel 36 Karton 1784 Paramount Volume 50g 1 Dose

86715 Ferrero Kinder Country 40 Karton 1917 Paramount Volume 300g 1 Eimer

78430 Ferrero Kinder Schokolade 4er Pack 20 Karton 64264 BIC Paket Neon 1 Paket

28724 Ferrero Yogurette 4er 20 Karton 64263 BIC Paket Ecolutions 1 Paket

50 Cent günstiger
je Dose

1,50 € günstiger
je Eimer

Paramount Volume 50g
KVP: 9,95

Inhalt VE: 1 Dose

Paramount Volume 300g
KVP: 49,95

Inhalt VE: 1 Dose

GratiszugabeGratiszugabe

BIC Paket Ecolutions
1x BIC „Ecolutions“ 2x 50er -Tray
1x BIC Maxi Standard 50er-Tray
+GRATIS 1x BIC Solar-Powerbank

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

BIC Paket Neon
1x BIC Maxi Feuerzeug „Blue“ 50er-Tray
1x BIC Maxi Feuerzeug „Sound“ 50er-Tray
1x BIC Maxi Feuerzeug „Mocktails“ 50er-Tray
1x BIC Maxi Standard 50er-Tray
+GRATIS 1x BIC In-Ear-Bluetooth-Kopfhörer

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket              

Größe: 138 × 76 × 19 mm,
solarbetrieben,

mit Kompass, LED und 
Karabiner

In-Ear-Bluetooth®-Kopfhörer von IBomb mit 
passender Lade-Box. Akkulaufzeit 4 – 5 Std., 

Ladezeit 2 Std. + Akkuladekabel
in Geschenkbox
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Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Kein Postversand für 
Feuerzeuge möglich.

Kein Postversand für 
Feuerzeuge möglich.


